предавања
23 -V
1928

Пехчево О пчеларству Око 50 Добар

23 -V
1928 Владимирово Око 500 Врло добар

24-V
1928 Смој мирово Соколске вежбе Око 300 Добар

27-V
1928

Разловци Знача] школе Око 150 Добар

30-V
1928

Чифлик
О штетности
алкохола ако ce
узме y већој мери Око 30 Добар

3-VI
1928 Мачево

К акве ће све
последице иску-
сити онај који
чува и не пријав-
љује комите

/сабор/
Око 1000

Врло добар

3-VI
1928

Разловци О Хришћанству Око 50 Добар

4-VI
1928 Смој мирово

О данашњој
велико] наш oj
Отаџбини

/сабор/
Око 1000

Врло добар

Свега одржано предавања сто седамдесет и пет.

28. јула 1928. г.
у Берову.